SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ

QUẬN NGŨ HÀNH SƠN
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TM-TTYT Ngũ Hành Sơn, ngày     tháng      năm 2023

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Về việc mua sắm test ma túy phục vụ công tác khám chữa bệnh thường

xuyên tại Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn năm 2023

Kính gửi: Quý công ty

Hiện tại, Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn đang có nhu cầu mua sắm test

ma túy tổng hợp phục vụ cho công tác khám chữa bệnh thường xuyên tại đơn vị.

Để có cơ sở xây dựng dự toán và kế hoạch mua sắm, Trung tâm Y tế quận

Ngũ Hành Sơn kính mời các đơn vị quan tâm và có khả năng đáp ứng gửi hồ sơ

tham gia chào giá (chi tiết danh mục theo phụ lục 01 đính kèm).

Hồ sơ xin gửi về: Khoa Dược-TTB-VTYT, Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành

Sơn. Địa chỉ: 582 Lê Văn Hiến, phường Hòa Hải, quận Ngũ Hành Sơn, thành phố

Đà Nẵng.

Thời gian nhận báo giá: Từ ngày phát hành Thư mời chào giá đến trước

17h00 ngày 04/05/2023.

Số điện thoại: 02363.969.894 – 0914.165.468.

Hồ sơ chào giá phải được bỏ vào phong bì, niêm phong kín để bảo mật và

tạo sự khách quan trong việc mời chào giá; bên ngoài phong bì phải ghi rõ nội

dung là CHÀO GIÁ TEST MA TÚY để tiện theo dõi.

Hồ sơ chào giá gồm:

- Bảng chào giá (Theo mẫu phụ lục 02 đính kèm).

- Hồ sơ chứng minh công ty có chức năng trong việc chào giá tương ứng

(Giấy phép kinh doanh của đơn vị, hồ sơ công bố đủ điều kiện mua bán trang thiết

bị y tế).

- Đối với sản phẩm, hàng hóa yêu cầu cung cấp: Catalogue, tài liệu tính năng

kỹ thuật (thông số, đặc tính kỹ thuật của hàng hóa chào giá).

Lưu ý: Hàng hóa chào giá là hàng hóa mới 100%, đạt tiêu chuẩn ISO 13485,

chưa qua sử dụng. Giá chào đã bao gồm đầy đủ các loại thuế, phí và lệ phí (nếu

có).

m
inh

nt
3-

15
/0

6/
20

23
 1

1:
59

:0
2-

m
inh

nt
3-

m
inh

nt
3-

m
inh

nt
3

2

Rất mong nhận được sự hợp tác của quý đơn vị.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, TC-KT, Dược-TTB-VTYT.
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tiến Hưng

m
inh

nt
3-

15
/0

6/
20

23
 1

1:
59

:0
2-

m
inh

nt
3-

m
inh

nt
3-

m
inh

nt
3

PHỤ LỤC I

DANH MỤC HÀNG HÓA MUA SẮM

(Kèm theo Thư mời chào giá  ngày     tháng      năm 2023 của Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn )

STT
Tên hàng hóa

mời thầu

Tên thương mại

(tham khảo)
ĐVT

Quy cách

tham khảo
Thông số kỹ thuật (hoặc tương đương) Số lượng  Ghi chú

1
Test ma túy tổng

hợp
 Test

Test nhanh, Thử Morphin/Heroin,

Amphetamin, Methamphetamin,

Marijuana (cần sa)/THC

4000

Tổng cộng: 01 khoản

m
inh

nt
3-

15
/0

6/
20

23
 1

1:
59

:0
2-

m
inh

nt
3-

m
inh

nt
3-

m
inh

nt
3

Phụ lục 2

Mẫu Báo giá hóa chất, vật tư y tế của Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn
(Đính kèm thư mời chào giá             ngày       tháng     năm 2023)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       TÊN ĐƠN VỊ CUNG CẤP                                                                                                                                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Địa chỉ:   Ngũ Hành Sơn, ngày…..tháng….năm 2023

Email:

Số điện thoại liên hệ:

THƯ CHÀO GIÁ

 Kính gửi: Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn

           Địa chỉ: 582 Lê Văn Hiến, Ngũ Hành Sơn, Đà Nẵng

     Theo Thư mời chào giá ngày……của Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn, Công ty …… hân hạnh gửi đến Quý Bệnh viện

bảng báo giá, cụ thể như sau:

STT

Tên

hàng

hóa

Tên

thương

mại

Đặc tính

kĩ thuật,

tiêu chuẩn

chất

lượng

Hãng/

nước sản

xuất

Quy cách
Đơn vị

tính

Số

lượng

Đơn giá

(bao gồm

VAT)

Thành

tiền

Giá kê khai

theo Nghị

định

98/2021/NĐ-

CP

Mã kê khai

giá theo NĐ

98/2021/NĐ-

CP

Ghi chú

Báo giá này có hiệu lực từ ngày…../…../…… đến ngày…./…./…..

         …, ngày …. tháng …. năm 2023

         ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

                    (Ký ghi rõ họ tên)

m
inh

nt
3-

15
/0

6/
20

23
 1

1:
59

:0
2-

m
inh

nt
3-

m
inh

nt
3-

m
inh

nt
3

		2023-06-13T08:35:25+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Minh<minhnt3@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-13T08:46:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Tiến Hưng<hungnt24@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-13T09:06:06+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-13T09:06:15+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-13T09:06:23+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-13T09:06:36+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-13T09:06:45+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-13T09:06:55+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-13T09:07:05+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-13T09:07:21+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-13T09:07:28+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-13T09:08:59+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-13T09:09:04+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!